平成 26年 12月 1日

保護者 様

大阪市立港中学校長 大塚 英雄

１２月分給食費の納入について

 師走の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 １２月分給食費の口座振替日及び納付書の納入期限は下記のとおりです。

口座振替ご利用のご家庭は口座残額をご確認ください。納付書でお支払のご

家庭へは納付書をお配りしています。

 なお、口座振替・振込み手数料は大阪市負担となり不要です。

記

１.第７回目の口座振替日・納入期限 ・・・ 平成２６年１２月１0日（水）

２.納入金額      ・・・        1・2年生   ３，６００円

                   3年生    ３，３００円

３.就学援助の認定家庭は、2分の 1（半額）の徴収となります。

※納入金額は、先に配付しました「学校給食費額決定通知書」をご確認ください。

＊今回のお知らせプリントは全家庭に配付しています。

＊年の途中での給食開始・中止等は、随時連絡いたします。